様式３－２

申告者氏名 ㊞

軽減対象者氏名

生年月日

　　　　　年中の収入等について、下記のとおり申告します。

円

年金 円

年金 円

２．就労収入

３．その他収入

円

円

　　収　入　金　額　合　計 円

円

※年金等決定額通知書等収入が確認できる書類の写し及び預貯金通帳の写しを添付してください。

仕事の内容：

　　（上記１及び２以外で得た　　　　　年度収入額）

　　　　　年　　　月　　　日

預　貯　金　の　総　額

名称：

配当等（種類：　　　　　　　　）

不動産

仕事の内容：

円

収　入　申　告　書

宮古市長　　様

明．大．昭　　　　年　　月　　　日

（給与、事業、営業、農業などで得た　　　　　年度収入額）

１．年金・恩給等収入

円